---

in moribus.”

<sup>130</sup> IDEM, *Questiones*, cit., q. de luxuria, a. 8, ad 3: “materia ex qua fit aliquid, non diversificat speciem, sed materia circa quam aliquid fit, quae est obiectum habens rationem finis, facit differre secundum speciem, et maxime in moralibus, in quibus consideratur ratio boni et mali, quae est ex fine.”

<sup>131</sup> *Ibidem*, q. de avaritia II, a. 8, ad 3 [post solutio 4]: “materia non movet nec dat speciem in moribus nisi secundum quod coniungitur fini. Unde licet omnia ista vitia conveniant in materia, differunt tamen secundum speciales fines, licet ulterius referantur ad finem capitis sicut ad bonum in exercitu. Unde etiam differunt secundum motivum, quia finis movet.”

<sup>132</sup> D. SOUSA-LARA, *Aquinas on the Object of the Human Act: A Reading in Light of the Texts and Commentators*, in «Josephinum Journal of Theology» 15 (2008), pp. 243-276.